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Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 DJK Sandizell (04359) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 TC Aichach II (04001) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 DJK Stotzard (04404) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TC Motzenhofen II (04146) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 TSV Kühbach (04272) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 TSV Inchenhofen (04319) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 WF Klingen (04347) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
8 TeG Lechrain II (04811) 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Ann-Kathrin Jachens, ,
Tel: 0160/5797007 / Fax: / eMail: ann-kathrin.jachens@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Rückfragen zum Terminplan bitte ausschließlich an sport-suedbayern@btv.de.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

06.05.2023
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

TeG Lechrain II
Spielort: TSV Aindling
TC Motzenhofen II
DJK Stotzard
TC Aichach II

DJK Sandizell
 
TSV Kühbach
TSV Inchenhofen
WF Klingen

 
 
 
 
 

0:0
 

0:0
0:0
0:0

Sa. 13.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TSV Kühbach
TSV Inchenhofen
WF Klingen
TeG Lechrain II
Spielort: TSV Aindling

DJK Sandizell
TC Aichach II
DJK Stotzard
TC Motzenhofen II
 

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
 

Sa. 20.05.2023 09:00
09:00
 
09:00

TC Aichach II
TeG Lechrain II
Spielort: TSV Aindling
DJK Sandizell

DJK Stotzard
TSV Kühbach
 
TSV Inchenhofen

 
 
 
 

0:0
0:0
 

0:0
Sa. 17.06.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

TSV Kühbach
DJK Sandizell
TSV Inchenhofen
DJK Stotzard

TC Aichach II
TC Motzenhofen II
WF Klingen
TeG Lechrain II

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 24.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00
 

WF Klingen
TC Aichach II
DJK Stotzard
TeG Lechrain II
Spielort: TSV Aindling

DJK Sandizell
TC Motzenhofen II
TSV Kühbach
TSV Inchenhofen
 

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
 

Sa. 01.07.2023 09:00 TC Motzenhofen II WF Klingen  0:0
Sa. 08.07.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

DJK Sandizell
TC Motzenhofen II
TSV Kühbach
WF Klingen

TC Aichach II
DJK Stotzard
TSV Inchenhofen
TeG Lechrain II

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 15.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

DJK Stotzard
TSV Inchenhofen
TSV Kühbach
TC Aichach II

DJK Sandizell
TC Motzenhofen II
WF Klingen
TeG Lechrain II

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0


